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Posted on 6 במרץ by 2019 עוזי בכר

מד קרוזס, נציגת קרניבל קרוז ליין בישראל הפגישה את סוכנויות השייט המובילות עם בכירי מערך השיווק והפיתוח
העסקי של החברה

Categories: חדשות, ראשי
Tag: קרניבל קרוז ליין, Choose Fun, מרדי גרא, פרינסס, תד אריסון, הולנד אמריקה

איאן ביילי, סמנכ"ל למכירות בינלאומיות בחברת קרניבל קרוז ליין ומנדי סטוקס, מנהלת הפיתוח העסקי בחברת
השייט, התכבדו והגיעו לישראל למפגש שארגנה חברת מד קרוזס, במלון קראון פלזה תל אביב, לנציגי סוכנויות השייט

המובילות בארץ .

ביילי, המכהן בתאגיד קרניבל, בתפקידים שונים למעלה 19 שנים, מתוכן 7 שנים בקרניבל קרוז ליין, פתח ואמר: "כבוד
הוא לנו להיות כאן אתכם, אנשי המפתח בתחום הקרוזים ועם השותפים העסקיים שלנו, מד קרוזס, למעלה מ-30

שנים".

אייאן ערך השוואה בין 30 מיליון נוסעים שיצאו לקרוזים ב-2019 ל-40 מיליון תיירים המבקרים בשנה ביעד התיירותי
הידוע לאס וגאס. "אנחנו ממשיכים לבנות אוניות חדשות כי הפוטנציאל הוא גדול וניתן להגדיל את מספר הנוסעים גם
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בעזרתכם האדיבה".

שני האורחים המתגוררים בבירה האנגלית, לונדון, מסרו פרטים הנוגעים לחברת הקרוזים קרניבל קרוז ליין וירדו
לרזולוציה רחבה בכל הקשור לשלוש אוניות שיפעילו מסלולי שייט באירופה בתקופה הקרובה.

קרניבל קרוז ליין הוקמה בשנת 1972 ע"י תד אריסון וכיום היא חברת שייט התענוגות הגדולה בעולם בהתבסס על
מספר הנוסעים, הכנסות וצי המונה 26 אוניות המשרת כ- 6 מיליון נוסעים בשנה.

משרדי החברה ממוקמים במיאמי שבארה"ב. הלוגו המוכר של קרניבל קרוז ליין היינו ארובה בצורת זנב לווייתן בצבעי
ארה"ב אדום/כחול/לבן. קרניבל קרוז ליין היא חלק מתאגיד קרניבל החולש על כמחצית מתעשיית הקרוזים העולמית,

פועל ב-700 יעדים וכולל 102 אוניות של עשר חברות שייט שהעיקריות ביניהן: פרינסס, הולנד אמריקה, קוסטה,
קיונרד, P&O וסיבורן וכן חברות-בנות כמו AIDA. התאגיד מעסיק כ- 120 אלף איש ובשנת 2018 הפליגו באוניותיו כ-

11.5 מיליון נוסעים.

שאק א'וניל: "ביג צ'יקן היה חלום שהתגשם". צילום קרניבל
מוטיב "הכיף" (FUN) משמש כליבה העיקרית של חברת קרניבל קרוז ליין. הסלוגן של החברה היינו "תבחרו בכיף"
VIEP- Very Important Fun :אניות החברה נקראות "אוניות הכיף" ואורחים חוזרים נקראים ,(CHOOSE FUN)

. People
האוניות של קרניבל מתאימות למשפחות, לצעירים ולצעירים ברוחם. נכון להיום, הגיל הממוצע של המפליגים בקרניבל

היינו 45. החברה זוכה באופן קבוע בתארים מחמיאים כמו "חברת השייט עם התמורה הטובה ביותר לכספך".

אוניות קרניבל ססגוניות ושופעות פעילויות מסביב לשעון. החברה ידועה במגוון אפשרויות ההסעדה הרחב ללא עלות
וכן במבחר תכניות הבידור שהיא מספקת כדוגמת מופעים נוצצים, משחקי חברה היתוליים ותחרויות שונות והכל

אינטראקטיבי ובשיתוף פעיל של הנוסעים.

האונייה הראשונה של החברה שהושקה בשנת 1972, נקראה "מרדי גרא" במשקל 27,000 טון ועל שמה תיקרא האונייה
החדשה ביותר בצי שתושק באוקטובר 2020, במשקל 181,000 טון.
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אניות החברה מפעילות מסלולים בני 3-16 ימים ויוצאות ממבחר נמלים בארה"ב כמו מיאמי, אורלנדו, פורט לודרדייל
וטמפה שבפלורידה, לוס אנג'לס, סן דיאגו, סן פרנסיסקו וסיאטל בחוף המערבי, גלווסטון בטקסס, ניו יורק, סן חואן

ועוד. החברה נחשבת למובילה בהפלגות באיים הקאריביים עם כמות האוניות והמסלולים הגדולה ביותר באזור
ובמהלך כל השנה. בנוסף לקאריביים החברה מטילה עוגן באיי בהאמה, ברמודה, מקסיקו, אלסקה, הוואי, תעלת

פנמה, קנדה וניו אינגלנד, אירופה ולאחרונה גם קובה.

מנדי סטוקס נתנה סקירה מקיפה על תכניות החברה לשנת 2019 עם דגש על האוניות: SUNRISE הנמצאת במבדוק
יבש (Dry dock) , עוברת שיפוץ בעלות של 200 מיליון דולר ותחזור לפעילות בחודש אפריל. קרניבל פנורמה שתושק

בחודש דצמבר ותפליג מקליפורניה, בפעם הראשונה מהחוף המערבי לאחר 20 שנים של הפסקה .

קרנבל סאנרייז לאחר המייקאובר. צילום קרניבל
קרניבל באירופה ב-2020

חברת השייט הגדולה בעולם, קרניבל קרוז ליין, חוזרת להפליג באירופה בין אביב לסתיו 2020 במגוון מסלולים ושלוש
אניות: MARDI GRAS, CARNIVAL LEGEND, CARNIVAL RADIANCE.  בשורה טובה לקהל הנוסעים הישראלי שחיכה

לחזרתה של קרניבל למסלולים באירופה בשל המחירים האטרקטיביים והשפע המוצע באוניותיה.

CARNIVAL RADIANCE – הוא שמה החדש של האונייה הידועה בשם " קרניבל ויקטורי", לאחר שעברה שיפוץ
יסודי בעלות של 200 מיליון דולר ונוספו בה אזורים ציבוריים רבים, כמו גם חדרי מגורים נוספים. חדרי האורחים יהיו

מעוצבים בסגנון ובצבעוניות בסגנון קאריבי. לאחר השיפוץ משקלה יהיה 102,000 טון ותארח כ- 3,000 נוסעים.

באונייה יהיה פארק מים גדול עם 2 מגלשות ענק כולל מגלשה חדשה – Aqua Tunnel ואזור מיוחד לפעוטות, מתחם
"סרניטי" למבוגרים בלבד, מתחם ספורט ענק הכולל מגרש כדורסל, מסלול חבלים, מיני גולף, שולחנות ביליארד, פינג

פונג ועוד. כמו כן, מבחר אפשרויות הסעדה סביב השעון כלולת במחיר ביניהן: Big Chicken – הראשון בים, של
– Anchor Bar-B-Que .שחקן הכדורסל האגדי שאקיל אוניל, המשמש גם כ"קצין הכיף הראשי" של חברת קרניבל

מסעדת ברביקיו חדשה. Guy's Pig Smokehouse – מסעדת בשרים מעושנים של השף הנודע גאי פיירי וכן 4



FUN קרניבל קרוז ליין: מפגש שכולו

/https://dev.cruisein.co.il/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/%d7%a7%d7%a8%d7%a0%d7%99%d7%91%d7%9c-%d7%a7%d7%a8%d7%95%d7%96-%d7%9c%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%9e%d7%a4%d7%92%d7%a9-%d7%a9%d7%9b%d7%95%d7%9c%d7%95-fun

Page: 4

Cucina ,מסעדת סטייקים יוקרתית – Fahrenheit 555 ,האסיאתית Bonsai :מסעדות פרימיום חדשות בתשלום
Del Capitano – האיטלקית האותנטית, The Chef's Table שמארחת סועדים בצמוד למטבח ומציעה מנות שף

מיוחדות.

באונייה יהיו מבחר ברים וטרקלינים לבילוי כולל טקילה בר, פיאנו בר, פאב "רד פרוג" באווירה קאריבית ומציע בירה
המיוצרת במקום ועוד. כמו כן, באונייה יש ספא גדול ומפנק, אולם מופעים גדול, קזינו ושדרת חנויות. כמו כן, שודרגה

מערכת התקשורת האלחוטית באנייה ומובטחת גלישה מהירה.

בסיום שיפוץ האוניה, היא תצא לסדרת הפלגות בנות 9 -13 ימים באירופה. הפלגת הבכורה תצא מברצלונה ב-29
באפריל ל-10 ימים ותעגון בדוברובניק קרואטיה, קוטור מונטנגרו, מסינה בסיציליה, נאפולי ורומא איטליה וברצלונה

ספרד. מחיר למקדימים להזמין החל מ- 1,090$ לאדם כולל מיסים.

ב- 9 במאי תפליג האונייה למסלול בן 12 ימים שיתחיל ויסתיים בברצלונה עם עגינות בליבורנו (פירנצה), רומא ונאפולי,
דוברובניק, קוטור, קורפו יוון, מסינה סיציליה, וולטה מלטה במחיר החל מ- 1,260$ לאדם כולל מיסים.

ב- 21 במאי תפליג למסלול בן 9 ימים שיתחיל ויסתיים בברצלונה עם עגינות בליבורנו, רומא, נאפולי, מסינה סיציליה,
מרסיי צרפת ופלמה דה מיורקה במחיר החל מ- 1,050$ לאדם כולל מיסים.

ב- 30 במאי תפליג האונייה למסלול בן 12 ימים שיתחיל ויסתיים בברצלונה עם עגינות בליבורנו, רומא, נאפולי, פלרמו
סיציליה, קוטור, קורפו, קטניה סיציליה, וולטה במחיר החל מ-1,340$ לאדם כולל מיסים.

ב- 11 ביוני תצא האונייה להפלגה טרנס-אטלנטית שתסתיים בניו יורק ותעגון בדרך בספרד, פורטוגל, האיים האזורים
והאליפקס שבקנדה במחיר אטרקטיבי, החל מ-1,180$ לאדם כולל מיסים. לאחר ההגעה לתפוח הגדול תתחיל

האונייה להפעיל מסלולי שייט לברמודה, ניו אינגלנד ולראשונה לקובה מניו יורק. בהמשך תתמקם בנמל הבית פורט
קנברל שבאורלנדו, משם תפליג לקאריביים ולקובה.

אונייה נוספת בצי קרניבל קרוז ליין שעברה שיפוץ בעלות של 200 מיליון דולר. צילום יח"צ
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CARNIVAL LEGEND – האוניה תפעיל תכנית הפלגות מורחבת באירופה בקיץ/סתיו 2020 שתכלול מסלולים בני
9-16 ימים עם עגינות ב- 34 נמלים ב- 14 מדינות, ביניהן נורבגיה, סקוטלנד, אירלנד, קרואטיה, פורטוגל, יוון, גרינלנד

ואיסלנד ותציע מאות סיורי חוף במסגרתם יחוו הנופשים אתרים עתיקים, מטעמים מקומיים ונופים מרהיבים, כולל
בפיורדים הנורבגיים.

קריסטין דאף, נשיאת החברה, הודיעה כי החברה "עיצבה תכנית ייחודית של הפלגות באירופה, כולל יעדים בלתי
שגרתיים יחד עם עגינות בערים פופולריות. אין דרך טובה יותר לבחור בכיף באירופה".

משקל האונייה 88,500 טון ומארחת 2,130 נוסעים. האונייה מציעה ממבחר פעילויות הכיף המוכרות של קרניבל, ביניהן:
"סרניטי – מתחם למבוגרים בלבד", בריכות שחייה, פארק מים עם מגלשות, מועדונים לילדים לפי קבוצות גיל, ספא
מפנק, אולם המציג מופעים חיים, סדנאות יצירה, אמנות ובישול, ערבי קומדיה, מבחר ברים כולל האלכימאי זוכה

הפרסים, בר הפיאנו ופאב הרד פאוג במייצר בירה במקום.

כמו כן, תופעל תכנית מורחבת לילדים המבוססת על סדרת הספרים הידועה "דר' סוס" – מותג החוגג בימים אלו 115
שנים, משחקים, ארוחות ודמויות בהשראת הספרים, חדר משחקי וידאו, בינגו, קזינו, תחרויות שירה, מתחם ספורט

הכולל מגרש כדורסל, מיני גולף, מתחם ג'וגינג, מועדון לילה, חדר כושר, שדרת חנויות ועוד.

ב- 19 ביוני תחל האונייה להפליג באירופה במסלול במעגלי בן 9 ימים מנמל דובר שבקרבת לונדון, האונייה תעגון ב-6
נמלים פופולאריים בפיורדים הנורבגים: ברגן, אולדן, מולדה, טרונדהיים, אולסונד וסטוונגר. מחיר למקדימים להזמין

הינו החל מ- 1,310$ לאדם כולל מיסים.

ב- 28 ביוני תצא האונייה להפלגה נוספת מנמל דובר, בן 9 ימים ללה הברה צרפת, לה קורונה ספרד, פורטו וליסבון
פורטוגל, גיברלטר ומלגה ספרד, במחיר החל מ- 1,260$ לאדם כולל מיסים.

ב- 7 ליולי תפליג האונייה למסלול מעגלי מברצלונה, בן 12 ימים עם עגינות בליבורנו, רומא ונאפולי, דוברובניק, קוטור,
קורפו, מסינה ומרסיי צרפת. במחיר החל מ-1,450 דולר לאדם כולל מיסים.

בתאריכים 28 ביולי, 18 באוגוסט, 8 בספטמבר, 29 בספטמבר ו-20 באוקטובר תצא האונייה להפלגות במסלול בן 12
ימים שיתחיל בוונציה ויסתיים בברצלונה עם עגינות במל חדש – רייקה קרואטיה, קוטור מונטנגרו, קורפו (בחלק

מהמסלולים) וולטה (בחלק מהמסלולים), מסינה/ פלרמו, נאפולי ורומא, ליבורנו ומרסיי. מחיר ההפלגה למקדימים נע
בין 925 ל- 1,225 דולר לאדם כולל מיסים.

בתאריכים 19 ביולי, 9 באוגוסט, 30 באוגוסט, 20 בספטמבר ו- 11 באוקטובר, תפליג האונייה במסלול בן 9 ימים
שיתחיל בברצלונה ויסתיים בוונציה עם עגינות במרסיי, ליבורנו, רומא ונאפולי, קוטור, דוברובניק ונמל חדש – רייקה

קרואטיה (בחלק מהמסלולים). מחיר ההפלגה למקדימים נע בן 1,100 ל- 1,400 דולר לאדם כולל מיסים.

ב- 30 באוקטובר תעזוב האונייה את אירופה במסלול טראנס-אטלנטי מברצלונה שיסתיים בטמפה פלורידה. האנייה
תעגון בדרך בנמלים בספרד, פורטוגל, איים קנרים והאיים הקאריביים. מחיר ההפלגה כעת הינו החל מ- 985$ לאדם

כולל מיסים.
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מרדי גרא (Mardi Gras) - האנייה הגדולה בצי שתימסר לחברה ב-2020. צילום קרניבל
 MARDI GRAS – באוגוסט 2020 תשיק חברת קרניבל את האונייה הגדולה ביותר בצי, אוניית הדגל הראשונה מסוגה

השייכת לדור החדש של אוניות החברה הנקרא XL CLASS. המרדי גרא נמצאת כעת בעיצומה של הליך הבנייה
בפינלנד ועדיין לא כל החידושים וההפתעות שבאונייה נחשפו, אך כבר ניתן ורצוי להבטיח מקומות לשנת 2020, לידיעת

הנוסעים מערכת ההזמנות כבר פתוחה.

משקלה יהיה 181,000 טון ותכיל 2500 חדרים ותארח כ-6,600 נוסעים ו-1,800 אנשי צוות. כמו כן, היא תהיה האנייה
הראשונה בצפון אמריקה המונעת באמצעות גז נוזלי טבעי (LNG)  מה שהופך אותה לידידותית לסביבה.

באונייה 6 אזורים ראשיים עם אופי וסגנון שונה: "הגרנד סנטרל" (Grand Central) – החלל המרכזי באונייה
(אטריום) המתפרש על פני 3 קומות ( 6-8 )  במרכז האונייה וכולל מרכז בידור עם פעילויות יומם וליל. לחלל הזה

חלונות ענקיים בגובה של 3 סיפונים והוא מוביל לפיאנו בר, לקומדי קלאב ולמסעדות אסיאתיות.

הרובע הצרפתי (French Quarter) ממוקם בחלק האחורי של הקומה ה-6 – רובע של מסעדות ובארים המחובר
בטיילת בת 2 קומות למועדון ג'ז בסגנון ניו אורלינס.
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הגרנד סנטרל המרשים באונייה מרדי גרא. צילום קרניבל
הפיאצה (La Piazza) – באמצע הקומה השמינית – אזור באווירה איטלקית עם פיצרייה הפועלת 24 שעות ביממה,

מסעדת פירות ים, טרקלין בילוי, בר וארועי מוסיקה מידי ערב.

בחלק האחורי של הקומה השמינית נמצא ה- Summer Landing עם בריכה, ג'אקוזים, מבחר מקומות לנופש ומנוחה
וזאת לצד מבשלת בירה, מסעדת ברביקיו ובר. בירכתיי האוניה של סיפונים 16-17 ממוקם הלידו (Lido)  - הסיפון

הראשי של הבריכה, הבופה ושלל מסעדות ודוכני מזון.

בחלק האחורי של סיפנים 18-19 נמצא "מגרש המשחקים האולטימטיבי" (The Ultimate Playground)  - מגרש
משחקים משפחתי ובו פארק המים הגדול ביותר בצי אוניות החברה  (Carnival Water Works) , מסלול חבלים אתגרי
המקיף מגרש כדורסל, מיני גולף ושופע הפתעות, מסלול ריצה המקיף את כל האונייה והחידוש המרכזי והראשון מסוגו

."Boat Ultimate Sea Coaster" בים: רכבת ההרים

בנוסף, בדומה לאניות אחרות בחברה, יש באנייה את האזור למבוגרים בלבד – סרניטי הכולל מתקנים מפנקים ואווירה
רגועה, ספא מפנק ( Cloud 9 SPA) , קזינו גדול, ברים מהודרים כמו הוואנה בר, מסעדות נושא שרובן ללא עלות כמו
מסעדת בשרים מעושנים וברביקיו של השף הנודע גאי פיירי ומבשלת בירה, מאכלי ים, ברביקיו, המבורגרים, בוריטו

Fahrenheit - וטאקו מקסיקניים, מסעדות בהגשה ומזנוני שירות עצמי גדולים ומפנקים וכן מסעדות בתשלום כמו
.Cucina Del Capitano -555, ו, Teppanyaki

באונייה 22 קטגוריות של חדרים המתאימים לכל תקציב וסגנון, כולל מתחם קובני אקסקלוסיבי ובו חדרים בעיצוב
ייחודי Havana Cabana Cabin. בריכה פרטית לדיירי המתחם, בר ומועדון ריקודים.

מתחם חדרי המשפחות Family Harbor הכולל טרקלין ייעודי למשפחות בלבד.
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BOLT™ - רכבת ההרים הראשונה בים באונייה מרדי גרא של קרניבל קרוז ליין. צילום קרניבל
האונייה תפליג ב-31 באוגוסט 2020 למסלול בן 9 ימים באירופה עם יציאה מקופנהגן וסיום בדובר אנגליה. האונייה
תעגון בקייל (המבורג), גוטנבורג שוודיה, אוסלו נורבגיה, ברוז' בלגיה, רוטרדם הולנד ולה הברה צרפת. מחיר השייט

למקדימים להזמין, החל מ- 1,500$ לאדם כולל מיסים.

ב-9 בספטמבר תפליג האונייה למסלול טראנסאטלנטי שיחל בדובר ויסתיים בניו יורק. האוניה בדרכה תעגון בלאס
פלמאס וטנריף שבאיים הקנריים, בפונשל מדרה פורטוגל, פונטה דלגדה האיים האזורים. מחיר השייט כעת החל מ-

1,180 דולר כולל מיסים.
לאחר מכן תפליג האונייה  מניו יורק לקנדה וניו אנגלנד ולקאריביים במספר מסלולים בודדים ואז תתמקם החל מ- 24
באוקטובר בנמל הבית פורט קנברל שבאורלנדו ותפעיל מסלולי שייט מעגליים בני 7 לילות בקאריביים. לכבוד האונייה

החדשה תפעיל החברה טרמינל גדול וחדשני.

שתי שאלות שאלתי את הנציגים של קרניבל קרוז ליין: האם סוף סוף נראה אינטרנט אלחוטי חינמי באוניות החברה
והאם אוניות החברה יפקדו את נמלי הארץ בקרוב ?

צר לי לאכזב אתכם קוראים יקרים אין כל חדש תחת השמש. מה שמעניין שכל חברות השייט מדקלמים את אותן
תשובות שחוקות. הזכרתי לאורחים את נושא האינטרנט האלחוטי בבתי המלון ואפילו הצעתי שאולי זו דרך שיווקית
פורצת דרך להביא יותר נוסעים לאוניותיהם. יוקר הפעלת לווייני תקשורת מכריע את הכף, מציינים חברות הקרוזים.

אבל למיטב זיכרוני גם המלונאים נהגו להשתמש בתירוץ דומה. יאמר לזכותם ובפעם הראשונה שהם הבטיחו שהנושא
יעלה לדרגים הגבוהים יותר ושם ישקלו את הרעיון.

אוניות החברה לא יבקרו בקרוב בנמלי ארץ הקודש, "מכוון שאין מספיק אוניות זמינות" אמרו לי האורחים מאנגליה.
מדובר בסדר עדיפויות ואם יש יעדים יותר אטרקטיביים אז למה להרוויח פחות כסף, פרוש שלי כמובן. בנוסף,שכחנו

שאנחנו במזרח התיכון, לא בדיוק האזור הכי שלו ורגוע בעולם. להזכירכם שחברות הקרוזים הבינלאומיות הדירו
רגליהם ממצרים וטורקיה עד לפני זמן לא רב ורק כעת קיימת חזרה הדרגתית לנמלי טורקיה.
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...FUN ארוחה כיד המלך במלון קרואן פלזה סיכמה מפגש שכולו

חברת מד קרוזס, נציגת קרניבל קרוז ליין בישראל כ- 30 שנים והיינה נציגת המכירות הבלעדית של החברה בישראל.
במהלך השנים הפליגו אלפי ישראלים באניות קרניבל בארה"ב ובאירופה וחלק ניכר מהם נוסעים חוזרים.

www.carnivalcruiseline.co.il
www.medcruises.co.il

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet

http://www.carnivalcruiseline.co.il
http://www.medcruises.co.il
https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions

